
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2129 - 13 Pág(s)  
 

 

 

 
 
 

Página 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lei nº 2698/2015. 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Espécie: Termo de Cessão de Uso do Plenário pertencente à Câmara Municipal de Campo Largo;  
Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO LARGO; Objeto: Uso do Plenário nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2022, no período 
(manhã) das 09:00hs e 08:30hs,  para  realização de Audiência Pública da Secretaria Municipal de 
Saúde e do Poder Executivo referente ao 3º Quadrimestre; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, 
Sr. Pedro Alberto Barausse – Presidente da Câmara e pelo Representante da Prefeitura Municipal, 
Sr. Maurício Rivabem. 
 

PORTARIA Nº. 26/2021 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas no art. 19, inciso XXI do Regimento Interno e art. 35, inciso V da 
Lei Orgânica e tabela Única do Anexo III da Lei 2256/2010, atendendo a solicitação do procedimento 
299/2022, 
RESOLVE: 
Art. 1º – Nomear a servidora MONIA WALERYE LEAL DA SILVA, como Pregoeira. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
Câmara Municipal de Campo Largo, 15 de fevereiro de 2022. 
 

PEDRO ALBERTO BARAUSSE 
Presidente 

 
Extrato de Inexigibilidade 

Espécie: Inexigibilidade de licitação nº 06/2022; com fundamento no caput do art. 25 da Lei nº 
8.666/1993; Favorecido: UNICURSOS CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS LTDA. CNPJ.: 
19.949.769/0001-89; Objeto: CURSO - PRESTAÇÃO DE CONTAS MUNICIPAIS DE ACORDO COM 
O TCE/PR; Vigência: 30 dias; Processo administrativo nº: 203/2022; Cobertura Orçamentária: 
33.90.39.48.00; Valor: R$1.700,00; Autorização/Ratificação: 15/02/2022.  

 


